Администрация Куртамышского района

28.11. 2014 г.

РЕШЕНИЕ

 комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского района

      В соответствии с Положением о кадровом резерве муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 24 июня 2010 г. № 28, рассмотрев представленные кандидатами на участие в конкурсе документы,  комиссия по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв  муниципальной службы и замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского района
РЕШИЛА:

    Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений финансового отдела Администрации Куртамышского района несостоявшимся в связи с наличием менее 2-х претендентов на данную вакантную должность.

Председатель  конкурсной  комиссии

                     С.Г. Куликовских

Секретарь                                                                                     М.А. Колупаева